Cena jed-
nostkowa 

netto 

Wartość 
netto 

Podatek VAT 
Wartość 
brutto stawka 

% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
Masa parafinowa biała 10 
kg 

szt. 50 38 00 1 900 00 23 437 00 2 337 00 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 
Do zapłaty złotych: 2 337,00 

Słownie złotych: dwa tysiące trzysta                    
trzydzieści siedem 00/100 

RAZEM: 1 900 00 X 437 00 2 337 00 

W tym: 

zw.       

1 900 00 23 437 00 2 337 00 

8         

5         

0       

Wystawił: Ryszard Zych 

FAKTURA 
NR 45/08/2017 

Olsztyn, dnia 07.08.2017 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy

[...]

nostkowa 

netto 

Wartość 
netto 

Podatek VAT Wartość 
brutto 

stawka 
% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
Transport materiałów – 

Masa parafinowa biała 10 
kg 

km 50 4 00 200 00 23 46 00 246 00 

Sposób zapłaty: gotówka 

Do zapłaty złotych: 246,00 

Słownie złotych: dwieście czterdzieści sześć 
00/100 

RAZEM: 200 00 X 46 00 246 00 

W tym: 

zw.       

200 00 23 46 00 246 00 

8         

5         

0       

Wystawił: Patryk Masłowski 

FAKTURA 
NR 2385/2017 

Warszawa, dnia 28.08.2017 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy 
towarów lub wykonania usługi:

[...]

netto 

Wartość 
netto 

Podatek VAT Wartość 
brutto 

stawka 
% 

kwota 

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. 
Usługi telekomunikacyjne –
abonament za sierpień 2017 
r. 

1 100 00 100 00 23 23 00 123 00 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 
Do zapłaty złotych: 123,00 

Słownie złotych: sto dwadzieścia trzy 00/100 

RAZEM: 100 00 X 23 00 123 00 

W tym: 

zw.       

100 00 23 23 00 123 00 

8         

5         

0       

Wystawił: Waldemar Kania 

FAKTURA 
NR 1/2017 

Olsztyn, dnia 30.08.2017 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy 
towarów lub wykonania usługi: 30.08.2017

[...]

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Świeca z wosku szt. 400 15 00 6 000 00 23 1 380 00 7 380 00 

2. Świeca zapachowa szt. 200 12 00 2 400 00 23 552 00 2 952 00 

3. Świeca BONSAI szt. 50 4 00 200 00 23 46 00 246 00 

Sposób zapłaty: przelew 14 dni 
Do zapłaty złotych: 10 578,00 

Słownie złotych: dziesięć tysięcy pięćset             
siedemdziesiąt osiem 00/100 

RAZEM: 8 600 00 X 1 978 00 10 578 00 

W tym: 

zw.       

8 600 00 23 1 978 00 10 578 00 

8         

5         

0       

Wystawiła: Ewa Miko 

Prace z programem Płatnik rozpocznij od: